PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 января 2025 г.

	№
	157/809-5

	г. Торжок

О составе конкурсной комиссии для определения результатов и подведения итогов первого этапа (муниципального) областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу
В соответствии с Положением об областном конкурсе
«Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу, утвержденным постановлением избирательной комиссии Тверской области от 13 января 2025г. № 156/1827-7, территориальная избирательная комиссия Торжокского района постановляет:
1. Утвердить состав конкурсной комиссии для определения результатов и подведения итогов первого этапа (муниципального)областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в отдел образования администрации Торжокского муниципального района, в отдел по делам культуры, молодежи и спорта администрации Торжокского муниципального района.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торжокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	О.Н. Колосова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	Н.А. Бундякова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Торжокского района

	от 17 января 2025 г.  № 157/809-5

СОСТАВ

конкурсной комиссии для определения результатов и подведения итогов первого этапа (муниципального) областного конкурса «Наш выбор – будущее России!»  на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу  (далее – конкурсная комиссия)

	Колосова

Ольга Николаевна
	-
	председатель территориальной избирательной комиссии Торжокского района, председатель конкурсной комиссии;

	Бундякова
Надежда Алексеевна
	-
	секретарь территориальной избирательной комиссии Торжокского района; секретарь конкурсной комиссии;

	Члены конкурсной комиссии:

	Павлова

Ольга Александровна
	-
	Начальник управления культуры, туризма, физической культуры и молодежной политики (по согласованию);

	Ушакова

Светлана Дмитриевна
	-
	заведующая отделом образования администрации Торжокского муниципального района (по согласованию)

	Павлова

Полина Юрьевна
	-
	специалист по организации работы Движения Первых в Торжокском районе;